Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

At'

INDICAÇÃO N° 2605/2023
IND _

Fls : N°

Proc. N029-65100.03

Dispõe sobre: "Implantação de base da Guarda Municipal no bairro 18 do Forte".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de implantação de base da
Guarda Municipal no bairro 18 do Forte, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,08 de novembro de 2023.

Vere
an MI

- Justificativa --
C,rndra Municipal de P, Arueri
Secretaria I egialariVe pare providenciar

conforme node a pr000hlturn

E 1 4

LZ
Zi

El
Ei

Justifico a presente propositura considerando que fui procurado pelos moradores do
bairro supracitado, por ser um bairro de grande movimento, com a implantação de uma
base da guarda estaremos trazendo maior segurança e tranquilidade para os moradores

cc,

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br